
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY GZY

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/14/2018 Rady Gminy 
Gzy z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 2.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 2.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 17.343.911,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 16.550.702,11 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie: 793.209,77 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

WÓJT

Cezary Andrzej Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 12625



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 112 372,00 2 087 372,00 2 027 312,00 1 689 921,00 337 391,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 372,00 2 087 372,00 2 027 312,00 1 689 921,00 337 391,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 772 388,55 1 747 388,55 1 745 388,55 1 440 574,55 304 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 388,55 1 747 388,55 1 745 388,55 1 440 574,55 304 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 008 383,58 6 004 383,58 4 924 186,30 3 985 861,92 938 324,38 860 062,28 220 135,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 008 383,58 6 004 383,58 4 923 886,30 3 985 861,92 938 024,38 860 062,28 220 435,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 199 255,90 4 195 255,90 3 490 802,86 3 085 440,36 405 362,50 561 011,04 143 442,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198 955,90 4 194 955,90 3 490 502,86 3 085 440,36 405 062,50 561 011,04 143 442,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

168 584,50 168 584,50 168 584,50 0,00 168 584,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 284,50 168 284,50 168 284,50 0,00 168 284,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 355,56 483 355,56 329 457,49 291 144,56 38 312,93 136 180,07 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 655,56 483 655,56 329 457,49 291 144,56 38 312,93 136 180,07 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 718,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 296,15 901 867,79 901 867,79 11 930,00 889 937,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 428,36 57 428,36 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 296,15 901 867,79 901 867,79 11 930,00 889 937,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 428,36 57 428,36 0,00

211 890,57 188 577,45 188 577,45 0,00 188 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 313,12 23 313,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 590,57 189 277,45 189 277,45 0,00 189 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 313,12 23 313,12 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki        Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 4 listopada 2019 r.      

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12625



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 477,20 11 477,20 11 477,20 0,00 11 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 177,20 12 177,20 12 177,20 0,00 12 177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 826,30 122 711,06 122 711,06 0,00 122 711,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 115,24 34 115,24 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 126,30 122 011,06 122 011,06 0,00 122 011,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 115,24 34 115,24 0,00

104 708,30 104 708,30 104 708,30 0,00 104 708,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 008,30 104 008,30 104 008,30 0,00 104 008,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 343 911,88 16 550 702,11 10 011 519,58 6 173 144,65 3 838 374,93 973 193,28 5 301 469,25 149 520,00 0,00 115 000,00 793 209,77 793 209,77 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 343 911,88 16 550 702,11 10 011 219,58 6 173 144,65 3 838 074,93 973 193,28 5 301 769,25 149 520,00 0,00 115 000,00 793 209,77 793 209,77 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12625


		2019-11-08T10:13:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




